
TÉRREO

0,00

2º PAVIMENTO

3,78

3º PAVIMENTO

7,00

COBERTURA

9,00

TOPO

15,00

A: 35,60 m²
Wc Fem.

A: 1359,08 m²
QUADRAS

A: 45,65 m²
Secretaria

A: 527,12 m²
Circulação

A: 527,12 m²
Circulação

1,27 3,51 28,00 1,461,50 0,80 0,66 1,46 0,66 3,51 1,27 0,80 1,50

Cód - PF01
0,90 x  2,10Cód - PF01

0,90 x  2,10

Cód - PV01
10,00 x  3,00

8,33%

8,
33

%

1,00
1,00

0,
92

1,50 m
1,70 m

1,50 m
1,70 m

2,
10 1,
95

0,
15

TÉRREO

0,00

2º PAVIMENTO

3,78

3º PAVIMENTO

7,00

COBERTURA

9,00

TOPO

15,00

A: 231,99 m²
PALCO

A: 50,30 m²
Arbitragem

A: 1359,08 m²
QUADRAS

A: 527,12 m²
Circulação

2,00 1,70 4,12 1,69 47,80 2,551,65 0,19 2,30 0,19 6,50

1,
79

1,50

7,50

1,70

3,78
0,

92

2,
47

0,00

0,92

1,50

1,50

2,47

1,94Cód - PF01
0,90 x  2,10

Cód - PF01
0,90 x  2,10

1,
95

0,
15

1,60

0,92

1,60

PROJETO ARQUITETÔNICO
CORTE A-B

FOLHA

CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO DE ESPORTES
OBRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA-PR
PROPRIETÁRIO

SAPOPEMA - ESTADO DO PARANÁ
CIDADE

RUA GETÚLIO VARGAS - ESTRADA DA SERRA GRANDE
ENDEREÇO

ART n° : 1720225267636
LOCALIZAÇÃO

SITUAÇÃO S/ ESCALA

Prefeito Municipal
PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR

Responsável Técnico
ENGª CIVIL
FÁBIA ROBERTA P. ELEUTÉRIO DE OLIVEIRA
Crea SP n° 506.345.854.4/D - Visto Pr n° 145077

PROJETISTA: Data:
MARCOS ELEUTÉRIO

ÁREA:

INFORMAÇÕES DO LOTE

QUADRA.....:
LOTE...........:
CADASTRO.:
MATRICULA:

LOCAL:

01/08/2022

ÁREA DE INTERVENÇÃO: 2.551,68m²
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COORDENADAS GEOGRÁFICAS
UTM
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542403.67 m E
7355762.05 m S
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